
Ordem de Serviço 01 de 28/08/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 238165 e CRC: B62EC614). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO
 
 
 
O Município de Corumbiara, estado de Rondônia, inscrito no CNPJ sob o n° 63.762.041/0001-35,
fundamentando-se no Processo Administrativo n° 2384/2023/SEMOSP, na licitação de
TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2023, em cumprimento ao contrato n° 065/2024, Nota de
Empenho nº 294/2024, autoriza a empresa MEGA ENGENHARIA CONSTRUTORA LTDA, CNPJ
sob o nº 40.976.611/0001-94, com sede à Av Joao Pessoa, nº 4924 - centro, Rolim de Moura,
estado de Rondônia, a iniciar a execução dos serviços de implantação de sinalização urbana,
para execução de Sinalização vertical e horizontal (faixas longitudinais e elevadas,
legendas, complementares, dispositivos auxiliares de sinalização), nos Distritos de Vitória
da União e Alto Guarajús e na Sede do Município de Corumbiara/RO, objeto do contrato
acima indicado, apartir do dia 28 de agosto de 2024.
 
 

Corumbiara RO, 28 de agosto de 2024.
 
 
 
 
 

Leandro Teixeira Vieira
Prefeito Municipal

Termo de Posse nº 196
 
 

Edson da Silva Moura
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos

Decreto nº 169/2022
 

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal,
em 28/08/2024 às 13:07, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

Documento assinado eletronicamente por Edson da Silva Moura, Secretário, em 28/08/2024 às
13:12, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de 29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 238165 e o código verificador B62EC614.

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

1 Joao Victor Silva Esper ***.107.402-** 28/08/2024 13:06

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=238165&CRC32=B62EC614


Ordem de Serviço 01 de 28/08/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 238165 e CRC: B62EC614). Pág: 2/2

Respostas
Seq. Documento Data ID

1 COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO - Cinderondônia 29/08/2024 238426

Referência: Processo nº 1-2384/2023. Docto ID: 238165 v1

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=238426&CRC32=CE216D83
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=9106

